

LINK COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Nº 000.010.785

SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

 LINK COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI RODOVIA BR 308 KM 1 (AO LADO DOS BOMBEIROS), S/N GARRAFAO CEP 68702-190 CAPANEMA - PA Telefone: (91) 3462-6275	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	 CHAVE DE ACESSO 1522 0808 8803 5900 0102 5500 1000 0107 8511 0831 8683
	Nº 000.010.785 SÉRIE 001 FOLHA 01 / 02	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220033383950 23/08/2022 09:40:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152627979	IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 08.880.359/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		CPF/CNPJ 07.396.020/0001-72	DATA DA EMISSÃO 23/08/2022
ENDEREÇO RUA MAREXAL RONDON, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 66623-590
MUNICÍPIO SANTA LUZIA DO PARA	FONE / FAX 3445-1224	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA			DATA DA ENTRADA / SAÍDA 23/08/2022
			HORA DA ENTRADA / SAÍDA 09:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	2.177,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.177,26

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
967	AGUA SANITARIA DACASA VERDE 1LT Carga Tributária: R\$ 27,49 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	28289011	0102	5102	UN	48	2,80	134,40	0,00	0,00	0,00		0	
1335	LAVA LOUCAS POLIAL NEUTRO 500ML Carga Tributária: R\$ 36,18 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	34029039	0102	5102	UN	48	2,20	105,60	0,00	0,00	0,00		0	
1368	PANO CHAO ALVEJADO ALGODAO P 40X60 VABENE Carga Tributária: R\$ 57,55 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	63029100	0102	5102	UN	30	6,30	189,00	0,00	0,00	0,00		0	
1916	SACO PARA LIXO KATA LIXO 30LTS PRETO 10 UNID Carga Tributária: R\$ 32,07 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	39232910	0102	5102	UN	30	3,00	90,00	0,00	0,00	0,00		0	
1731	COPO DESCARTAVEL CRISTALCOPO 150ML TR CX 25 PCT Carga Tributária: R\$ 177,32 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	39241000	0102	5102	UN	4	123,90	495,60	0,00	0,00	0,00		0	
1732	COPO DESCARTAVEL CRISTALCOPO 50ML TR CX 50 PCT Carga Tributária: R\$ 143,94 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	39241000	0102	5102	UN	3	134,10	402,30	0,00	0,00	0,00		0	
2523	ESPONJA DUPLA FACE NALU PLUS Carga Tributária: R\$ 4,87 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	68053090	0102	5102	UN	20	0,80	16,00	0,00	0,00	0,00		0	
2396	PEDRA SANITARIA POLIAL JASMIIM 25G Carga Tributária: R\$ 11,19	38089419	0102	5102	UN	24	2,00	48,00	0,00	0,00	0,00		0	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

**LINK COMERCIO E
DISTRIBUIDORA EIRELI**

RODOVIA BR 308 KM 1 (AO LADO
DOS BOMBEIROS), S/N
GARRAFAO
CEP 68702-190
CAPANEMA - PA
Telefone: (91) 3462-6275



DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.010.785

SÉRIE 001

FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO

1522 0808 8803 5900 0102 5500 1000 0107 8511 0831 8683

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220033383950 23/08/2022 09:40:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152627979

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.880.359/0001-02

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2852	FLANELA LARANJA MEDIA 28X48 F.O.	63071000	0102	5102	UN	24	2,50	60,00	0,00	0,00	0,00		0	0
1341	DESINFETANTE RADIANTE PINHO TRADICIONAL 500ML	38089419	0102	5102	UN	48	3,09	148,32	0,00	0,00	0,00		0	0
Carga Tributária: R\$ 34,57 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1313	VASSOURA PIACAVA UNID.	96031000	0102	5102	UN	5	7,65	38,25	0,00	0,00	0,00		0	0
Carga Tributária: R\$ 11,64 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1965	LAVA ROUPAS EM PO BRILHANTE LIMPEZA TOTAL 400G	34029039	0102	5102	UN	10	6,89	68,90	0,00	0,00	0,00		0	0
Carga Tributária: R\$ 23,60 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
1469	RODO PLASTICO 32CM C/ CABO UNID.	96031000	0102	5102	UN	5	6,65	33,25	0,00	0,00	0,00		0	0
Carga Tributária: R\$ 10,12 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2845	ODORIZADOR FACILITA LAVANDA 360ML	33074900	0102	5102	UN	12	15,99	191,88	0,00	0,00	0,00		0	0
2235	INSETICIDA BAYGON ACAO TOTAL 360ML	38089119	0102	5102	UN	12	12,98	155,76	0,00	0,00	0,00		0	0
Carga Tributária: R\$ 39,64 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 332/2022-CMSLP

Santa Luzia do Pará, 23 de agosto de 2022.

Ao Exmo. Senhor.

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr Ahrnon Oliveira Silva, solicitar a esta Instituição Financeira que seja realizada a transferência via ted da conta **Nº 355.495-3- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ**, para a conta abaixo: pagamento referente a serviços descritos na NF de Nº 000.010.785

Banco: BANCO DA AMAZÔNIA

Agência: 016

C/c: 71387-0

Nome: LINK COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 08.880.359/0001-02

Valor: R\$ 2.177,26 (DOIS MIL CENTO E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA

Presidente Da Câmara Municipal De Santa Luzia Do Pará

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA

TERMINAL : 023
23/08/22 10:32

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA...: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ.: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO

BANCO.....: 003 BCO DA AMAZONIA S.A.
AGENCIA...: 0016 CAPANEMA
CONTA.....: 0000713870
CPF/CNPJ..: 00880359000102
NOME.....: LINK COM E DISTRIBUIDORA
FINALIDADE: 10-Credito em Conta

DATA MOVTO.....: 23/08/2022 NSU.: 116
VALOR R\$.....: 2.177,26

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO

O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.